
llllllllllllllllllIllllllllllllllllllll|
OBJEDNÁVKA č. 0608/2022/IM/0

*m

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 orč: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/37 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrav e 61200 Brno

Vyřizuje: * Vyřizuje: 1

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4 _ ?

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby

„Rekonstrukce školního dvora Matičního gymnázia Gstrava“ (poř. č. VZ 60/2022) v souladu s Rámcovou dohodou

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 3D. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále & jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-maíl pro zasílání faktury: posta©msl<cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8xóbxsd
...

—

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0608/2022/IM/O



Příloha k objednávce č. 0608/2022/IM / O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího rízení na výběr zhotovitele stavby

„Rekonstrukce školního dvora Matičního gymnázia Ostrava“ vsouladu s Rámcovou dohodou na zajištění

komplexních služeb souvisejícícšj s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16 07. 2021.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

_,5)*

6)

8)

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce školního dvora Matičního gymnázia ostrava

Číslo veřejné zakázky: 60/2022

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem V2 je výběr zhotovitele na provedení rekonstrukce školního dvora Matičního gymnázia

Ostrava, příspěvkoté ošganizace. Koncepční řešení tohoto prostoru již neodpovídá potřebám moderní

vzdělávací instituce a lze je považovat za morálně a technicky zastaralé a v dané podobě nepoužitelné.

Cílem je tedy vrátit území původní charakter náplně vnitrobloku — rekreační víceúčelovou travnatou a

zpevněnou plocha s wbavením soudobým městským mobiliářem včetně herních a cvičebních prvků pro

"studenty gymnázia.

Jedná se o především sta vební upravy kom unikací a zpevněných ploch, vybudování tribuny, tzv venkovní

třídy, rekonstrukcí fontány a pořízení venkovního mobiliáře (lavičky, stojany a kola, fitness cvičební

prvky, stůl na stolní tenis atd.; Více k rozsahu je znázorněno ve výkresové projektové dokumentaci a

technické zprávě.

Společný slovník oro vešeěné zakázky CPS! škiasišikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 432100000 Stavební úpravy budov sloužících vzděíání a výzkumu

Další předměty: 4523300053 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace

45300000—0 Stavební montážní práce

451100003 Demolice a zemní práce

Předpošdádaná hodnota vešeíně zakázky:

15 048 544,98 Kč bez DPš—í / 28 208 739,43 Kč vč. ČĚH

Požadavek na zpracování dokumentace aeaogtné pao zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní štafet—“maca natahujšeí se ít veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu tinancovane'mu z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části;

NE

Informace o osobácši edí“tš2ý£íi od zadavateše, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákonaš:

zhotovitel DPS: Atcnfcktnn cká kancelář ARKGS sro, IČO 47678798, Hrabákova 5, 702 00 Ostrava 1



Enfotmace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neoroběhla.

Místo p!nění:

Matiční gymnáziom Qstrava, p. o., Dr. Šmerala 2565/25, 72804 Moravská Ostrava

Předpokšádaný lhůta plnění:

180 dnů od předání staveniště zhotoviteli

Prohiídka místa plnění:

ANO, v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Die projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Lecbnická kvalifikace:

Ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí

jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval aiespoň 3 významné stavební práce

představující stavební úpravy okolí budov nebo hai, tj. sadových úprav, opiocení, provedení nových

zpevněných ploch s hodnotou těchto prací nejméně 5 mil. Kč bez DPH/stavba.

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby — stavbyvedoucí, tato osoba

musí mít: _ _

—odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. B&G/1992 Sb., o výkonu povoia'ní autorizovaných architektů

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších

' předpisů, v oboru „Pozemní stavby“, * '

— odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci

minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 7 mil.

Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech.

9) Návrh složení hodnotící komise:



Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Rekonstrukce

školního dvora Matičního gymnázia

From:

Sent: Friday, May 20, 2022 3:58 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce školního dvora Matičního

gymnázia

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemný víkend

* MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

» Praha | Brno | Ostrava

» Bukovanského 30

_ www.mt—legal.com * 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

From:

Sent: Wednesday, May 18, 2022 4:02 PM

To:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Rekonstrukce školního dvora Matičního

gymnázia

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >>

Rekonstrukce školního dvora Matičního gymnázia Ostrava <<, poř. č. VZ 60/2022.

Číslo objednávky: 0608/2022/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den


